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Camara Municipal Felipe Breda <eventos@cmsandre.sp.gov.br>
de Santo André

CONVOCAGAO E CONVITE - AUDIENCIA PUBLICA LOA 2025

1 mensagem

Felipe Breda <eventos@cmsandre.sp.gov.br> 19 de novembro de 2024 as 10:29
Para: Vereadores <vereadores@cmsandre.sp.gov.br>

Cc: Rafael Augusto <cerimonial@cmsandre.sp.gov.br>, Maycon Cesar <maycon.cesar@cmsandre.sp.gov.br>, Gustavo
Ferreira <gustavo.ferreira@cmsandre.sp.gov.br>, Claudines Donizete Beltrami <administracao@cmsandre.sp.gov.br>,
Oscar Takahashi <oscar.takahashi@cmsandre.sp.gov.br>, Rafael Lopes Pinto da Silva
<diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br>, Nayara Pires <nayara.pires@cmsandre.sp.gov.br>, Rodrigo Gomes Oliveira
<gabinetedapresidencia@cmsandre.sp.gov.br>, presidente presidente <presidente@cmsandre.sp.gov.br>, Renata Brandi
Ferrara <renata.ferrara@cmsandre.sp.gov.br>, José Paulo Freire Cardeal <jose.cardeal@cmsandre.sp.gov.br>, Jandira
Carneiro <financeiro@cmsandre.sp.gov.br>, Rudinei Guimaraes <ger.infra@cmsandre.sp.gov.br>, Maércio Machado de
Paula <coord.infra@cmsandre.sp.gov.br>, Nucleo de Servigos Operacionais <servicosgerais@cmsandre.sp.gov.br>,
seguranca@cmsandre.sp.gov.br, Guarda Municipal <gcmcamara@cmsandre.sp.gov.br>

Bom dia senhores Vereadores e senhora Vereadora.

Informamos que a Mesa Diretora da Camara Municipal de Santo André solicitou a realizagcdo de Audiéncia Publica
para debater o Projeto de Lei n°. 30/2024, de autoria do Executivo, que dispoe sobre o Orcamento Geral do
Municipio de Santo André para o exercicio de 2025, no préximo dia 25 de novembro, segunda-feira, a partir das
10 horas, no Plenario deste Legislativo. O evento também sera transmitido ao vivo pela TV Camara Santo André,
no YouTube.

Conforme orientacdes constantes do Processo 6538/24, ressaltamos que os membros da COMISSAO DE FINANCAS E
ORCAMENTO desta Casa (Vereadores Vava da Churrascaria, Dra. Ana Veterinaria e Bahia do Lava Rapido)
ficam CONVOCADOS para participar da referida Audiéncia, estendendo-se convite aos demais Vereadores.

Ficamos a disposicao para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE

Felipe Breda
Coordenador de Relacoes Publicas e Cerimonial

eventos@cmsandre.sp.gov.br
55 11 99510-2724 | 55 11 3429-5948
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